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LEDIG FAST STILLING SOM SOSIALKONSULENT VED HEDMARK
FENGSEL
Hedmark fengsel består av tre fengselsavdelinger, en driftsavdeling og en administrasjonavdeling. Fengselet har 120 ansatte og 187 plasser for
varetekt og domssoning som fordeler seg på 31 plasser med høyt sikkerhetsnivå og 156 plasser med lavt sikkerhetsnivå.

Ved Hedmark fengsel er det ledig 100　% fast stilling som sosialkonsulent. Stillingen er for tiden arbeidsplassert ved Ilseng avdeling.

Arbeidet vil primært bestå i råd, veiledning og individuell oppfølging av innsatte under soning og i forberedelse til løslatelse. Videre vil
sosialkonsulenten ha ansvar for å koordinere det tverrfaglige samarbeidet slik at innsatte sikres de rettigheter de har krav på og behov for både
under og etter soning. Arbeidet vil også innebære råd og veiledning i sosialfaglige spørsmål til fengselsbetjenter og å bistå ledelsen ved
saksbehandling som inneholder sosialfaglige problemstillinger.

Kvalifikasjoner:

Sosialfaglig eller annen relevant utdanning fra høyskole/universitet (minimum 3-årig tilsvarende bachelorgrad.) 
Kjennskap til tiltak, ordninger og regelverk knyttet til kommunale og statlige velferdstjenester.
Ønskelig med relevant arbeidserfaring.

Personlige egenskaper:

Stor grad av selvstendighet og fleksibilitet.
Gode samarbeids- og kommunikasjonsevner 
Må kunne arbeide i team.
Evne til nytenkning og til å inspirere.
Evne og vilje til å arbeide målrettet. 

Generelle vilkår:

Stillingen lønnes etter Statens lønnsregulativ i stillingskode 1408 førstekonsulent, LR 21, lønnstrinn etter ansiennitet. Fra lønnen trekkes 2 %
medlemsinnskudd til Statens pensjonskasse.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Kvalifiserte personer med innvandrerbakgrunn
oppfordres til å søke.

For stillingen gjelder prøvetid.
Det må ikke være noe å utsette på vandelen til den tilsatte i kriminalomsorgen. Ved tilsetting må uttømmende politiattest fremlegges.

Nærmere opplysninger om stillingen fåes ved henvendelse til
ass.fengselsleder Geir Bakkestuen tlf. 62 57 46 20 eller
tilbakeføringskoordinator Elisabeth Kristiansen tlf. 62 57 44 85.

Søknaden sendes elektronisk via link på denne siden "søk stilling". Hvis du har problemer med utfylling av elektronisk CV, kan du kontakte
kundeservice hos Jobbnorge på e-post kundeservice jobbnorge.no eller ringe på telefon 75 54 22 27.

Attester og vitnemål skal ikke vedlegges, men blir aktuelle ved eventuell innkalling til intervju.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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